附件三：
报价文件格式

（一）报价函；
（二）营业执照复印件；
（三）法定代表人资格证明书；
（四）法定代表人授权书（如为授权代表报价）；
（五）资格证明材料；
（六）技术指标参数响应偏离表；
（七）售后服务方案。

（一）报价函
项目名称： 2023年部分医疗设备（体外脉冲发生器）采购项目                  金额单位：元
	序号
	物资名称
	品牌 （内容）
	规格型号及质量技术标准
	计量
单位
	数量
	单价
（含税）
	金额
（含税）
	交货时间
	交货
地点
	交货方式
	质量保证期
	备注

	1
	体外脉冲发生器
	/
	附技术列表
	台
	1

	合同签订之日起30个工作日内
	重庆市南岸区。待确定供应商后，再提供详细送货地址。
	送货上门并安装调试到位
	 年

	合 计
	小写金额：
¥   元
	大写金额：

报价方全称：（盖章）                                  法定代表人（或授权代表）：（签字）
                                                                          年   月   日

（二）营业执照复印件

至申领招标文件截止时间，供应商成立时间不少于3年（国有企业、事业单位、军队单位除外）

（三）法定代表人资格证明书

（重庆某医院）：
兹证明姓名:          ，身份证号码:                 ，手机号码：            ，系（公司名称）              法定代表人。

特此证明！
 (
法定代表人身份证复印件
（人像面）
) (
法定代表人身份证复印件
（国徽面）
)

                   报价方全称：（盖章）
                         年  月  日

（四）法定代表人授权书

（重庆某医院）：
本公司授权姓名：         ，身份证号码：               ，手机号码：                   为全权代表，参加贵单位组织的                     项目直接面向市场采购活动，全权处理采购活动中的一切事宜。

 (
授权代理人身份证复印件
（人像面）
) (
授权代理人身份证复印件
（国徽面）
)

                   报价方全称：（盖章）
                         年  月  日

（五）资格证明材料
1. 未被列入失信被执行人、重大税收违法档案当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单的网页截图。供应商可通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）或军队采购网。（http://plap.mil.cn）进行查询，并提供网站截图（每个名单1张截图，至少3张；未提供完整的，采购机构可以现场查询，允许供应商现场澄清、说明、补正，提供相关证明资料或者经其他渠道查实。经查询有效的，应当予以认可。）
2.投标产品属于二类医疗器械的，应具有投标产品有效期内的《中华人民共和国医疗器械注册证》（提供复印件）；
4.如果投标人不是所投标产品制造商，投标产品属二类医疗器械的，投标人须具备有效期内《医疗器械经营企业许可证》或《第二类医疗器械经营备案凭证》（提供许可证复印件或备案凭证复印件）。
同投标人时还须具备所投产品生产商的授权。【提供所投产品生产商的授权委托书(总代授权或一级代理商授权同样有效)】。

[bookmark: _GoBack]

（六）技术指标参数响应偏离表
项目名称：2023年部分医疗设备（体外脉冲发生器）采购项目
项目编号：2023-JWCQYY-W4006
	序号
	评审项目
	技术评审要求
	技术参数响应
	偏离度
	备注

	用途及适用
范围：
	用于缓解心率失常，可作为安装植入起搏器的辅助仪器

	主要配置
清单
	1、体外脉冲主机1台；2、缚扎带1条；3、延长线1条。

	★核心参数：
	工作方式 ：VVI、VOO、VOO×3

	必须满足

	灵敏度：1～10mV

	重要参数
	脉冲幅度：0.1～10V

	电性能参数：正常频率：30～180ppm(VVI  VOO)

	一般参数
	脉冲宽度：0.2～2.5ms

	超速频率（VOO×3）: 90～540ppm

	不应期：250～500ms

	说明：投标供应商应当对照技术要求，逐条如实填写所报价设备的具体技术参数，注明无偏离、正偏离或负偏离，并在备注中注明偏离的具体内容。技术指标参数响应栏如果原文完全复制报价文件技术要求，作无效投标处理。负偏离应当如实注明。本表中带“★”号条款出现负偏离，视为无效投标。技术列表中核心参数必须满足，非实质性技术指标参数负偏离3项以上，报价无效。

注：须提供证明材料。
投标供应商全称：（盖章）
法定代表人（或授权代表）：（签字）
   年   月   日
（七）售后服务方案
（由报价供应商根据项目商务及技术要求自行拟定）。